-. subnexa. ...... .... . ’ • .
’• " \ Actum in atrio sancti Germani ad villam Melina publice.

•J* Signum Amalrichi, qui hanc tradicionem’fieri ac firmare rogavit. . 
f Signum Uualtherii. -j- Signum Ebonis. f Signum Uuillibertis’). 
t Signum Ahaberti. f Signum Adalruno. f Signum UualdmannL .

Ego itaque in dei nomine Altchiso prespiterb) rogatus et petitus 
hanc tradicionem scripsi et notavi anno XXVI. Caroli regis Francorum 
atque Longopardorum et patricii Romanorum octava kal. septembris.-

■ . a) Schöpflin setzt dieses quod weil angeblich Ergänzung in runde Klammern. Dieses .
quod ist aber in C vorhanden, aber nachgeflickl und schlecht leserlich. .

b) Aighilmaro, Schöpflin. . ‘ -
c) Nach abbas Lüche in C, wofür Schöpflin Punkte setzt. Die kürzeste Ergänzung ist

in honore .... . ■ ■■ .

Xü'-f- ^/ •'» <-''t < ••
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LXIX.
Traditio Amalrichi ad abbatiam 
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Ex chartulario vet. abbatias Murbacenfis.
Qacrofanfto monafterio ( quod ) in honore S. Leodegarii ceterorumque fanftorum con- 
ö ftruftum eft in pago Alfacenß, quod vocatur monafterium Marbach, ubi Aighil- 
maro monachus vel abbas... S. Leodegarii, S.Marie & S. Petri eodem tempore preefle 
videtur. Ego itaque in Dei nomine Amalricho cogitavi fragilitates meas pro anime 
meeremedio vel pro eterna retribucione, utipfa particula mea, que de patre meo ob* 
venit inichi, hoc eft , in pago Xugußtaunginfe & in -fine Methimije & in fine Strentze, 
fontana, cafa, cafeola, terra, pratis, fiivis, pafcuis, aquis aquarumve decurfibus ex Om
nibus & in omnibus prediis & officiis mobilibus & immobilibus , vel omnia, que in ipfa 
marcha vilüs fum habere in illo die, ipfas omnes res ego condonavi atque tradidi ad 
monafterium Maurbach S. Leudegarii pro anima mea, ut jam fupra difta cafa Dei vel 
ipfi rettores habeant a die prefenti in dominacione fua, trado atque transfundo, ut quic- 
quid exinde facere voluerint, liberam atque firmiflimam in omnibus habeant potefta- 
tem faciendi. Si quis vero, ego aut heredes mei, vel quelibet ulla oppofita perfona , 
que contra hanc tradicionem umquam venire temptaverit, tune fit culpabilis in folidos 
xl & in fifco auri libram unam, & nichilominus tradicio ifta omni tempore firma & 
ftabilis permaneat, ftipulacione fubnexa. Aftum in atrio S. Germani, ad villam Me
lina (d) publice, f Signum Amalrichi, qui hanc tradicionem fieri ac firmare rogavit, 
+ fign. Waltherii f fign. Ebonis f fign. Ewilhaberti, fign. Ahaberti, fign. Adalruno, 
fign. Waldmanni. Ego itaque in Dei nomine Altchifo presbiter rogatus & petitus hanc 
tradicionem feripfi & notavi anno XXVI Caroli regis Francorum atque Longopardorum 
& patricü Romanorum , oftava kal. Septembris.
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LXX.
Traditio Hatonis & Raginboldi in--------- ; ■
x Tancinhaim ad abbatiam Maurobac.^